
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Uchazeči
	Dny otevřených dveří
	2018


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                    
                

    
	
		Den otevřených
		dveří – čtvrtek 22. listopadu 2018


		
			 


			Celodenní přehlídka všech studijních programů MFF UK (fyzika,
			matematika, informatika, učitelství) a jednotlivých oborů tradičně
			nabízí všem zájemcům podrobné a nejucelenější informace. Program
			přinese ochutnávku z odborných témat v podobě popularizačních
			přednášek, besedu o možnostech a podmínkách studia, po celý den pak
			informační stánky jednotlivých pracovišť fakulty.


			 


			
				Registrace: Začátek v 9:00 – Začátek v 10:00 – Začátek v 11:00


				Po celý den je možné bez registrace navštívit popularizační přednášky i stánky. Předchozí
				registrace výše zaručuje účast na přednášce a besedě
			 o studiu.

			


			 


			Začněte podle přání


			Den otevřených dveří probíhá po celý den pouze v budově MFF UK na
			Malostranském náměstí 25 bez nutnosti přesunů.


			Zájemci o studium mohou volit mezi 9:00, 10:00 a 11:00,
			aniž by o cokoliv z celého programu přišli. Věříme, že tím usnadníme
			dojezd mimopražským skupinám návštěvníků i jednotlivcům. Na
			zvolený čas je třeba se předem zaregistrovat v rezervačním
			formuláři. Každá ze tří velkých skupin návštěvníků, které
			na základě registrací vzniknou, dostane na místě svého průvodce.


			 


			
				Kompletní
				program pro registrované účastníky

			


			 


			Program po celý den


			Pokud přijedete o něco dříve před nahlášeným začátkem, vůbec to
			nevadí. Na chodbách malostranské budovy vás zabaví informační
			stánky s ukázkami práce Matfyzu, zajímavými problémy i třeba
			pokusy. Nudit se tedy rozhodně nebudete.


			Stánky tu pro vás budou po celý den, stejně jako popularizační
			přednášky. Ve volných chvilkách se dá jistě stihnout i malé
			občerstvení přímo v budově.


			 


			Na DOD i bez registrace


			Nabitý program letošního DOD určitě osloví i širokou veřejnost.
			Pokud máte zájem o novinky z oblastí matematiky, fyziky a informatiky,
			stačí prostě přijít v průběhu dne bez registrace. V tom případě
			není možné se zúčastnit besedy o studiu, ale celý další
			program včetně popularizačních
			přednášek na vás bude čekat.


			 

		

	


	
		
			[image: ]


			
				Budova MFF UK na Malostranském náměstí

			

		


		 


			Událost na Facebooku



		 


		Bližší informace:


		Mgr. Luboš Veverka

		Tel.: 951 551 660

		E-mail: pr@mff.cuni.cz


		 


		Předchozí ročník: 2017

	












            



            

            
                
                                             
                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
